TESCO.-

Bernardus, 244 a.

\*TREVINHAN, CREVINHAN.-

\*P., \*244 a.

\*Ramundus, \*245 a.

\*Na Viva uxor Ramundi, \*245 a.

\*TURRE (de).-

\*Austorga, domina, uxor Bruni,

nunc Ramundi Berengarii, \*242 a,b, 243 a,244 a.

Brunus, miles, 242 a.

Guillelma soror Bruni, hér., 242 a,244 a.

Na Pagana, mater Bruni, hér., 242 a.

UNAUDI.-

Ramundus, miles, Lanta, 244 a.

\*VALLETA .-

\*Bernardus, \*243 a.

\*VAURO (de).-

\*Guillelma, \*244 a.

VILLANOVA (de).-

Ramunda, 242 b.

VILOTA.-

X., 242 b.

Arnaudus, spurius, Puylaurens, 242 b.

Foys, her., 244 a.

Fulco, episc. Thol., 243 a.

Guiralda, her., 244 a.

\*Prima, \*244 a.

## D'ESCAUPONT

---

**I à 10** Anno Domini M°CC°XL°V idus decembris<sup>1</sup> Bernardus Ramundi... Bernardus de Tornamira... Poncius Velleta... Batholomeus Ariberti... **F° 246 a** ... R. de Fargas... R. Meg... Nomais uxor Willelmi Deumer... Ramunda de Rovenent... Austorga uxor Ramundi Miegdie... Ramunda Bigot...

Isti abiur... T. Ar. p. S.S., Willelmus ca. de Manso et F. B. inq..

**11 à 21** Anno quo supra XVI kls ian.<sup>2</sup> Poncius Ramundi... Willelma uxor Poncii Ramundi... Arnaudus Ariberti... Bernardus de Fonte... Ramunda de Fonte... B. Richart... Willelma uxor Bartholomei Ariberti... Alazaissia uxor Bernardi Dalzonac... Petrona uxor Bernardi Richart... B. Da1zona...

Omnis isti abiur. T. R. ca. de Cambo, P. Garnerii subcapellanus de Cambo, P. Fresapan clericus et F. Bernardus de Caucio inquisitor.

**22** Anno supra XII kls ianuarii<sup>3</sup> Ar. Salvadge... et abiur.. T. F. W. Pelliſſo, R. ca de Cambo, Nepos clericus et F. Bernardus inq..

**23,24** Anno quo supra VI nonas marci<sup>4</sup> Bertrandus de la Vernheira. .. Arnaudus d' Escaupon...

Isti abiur. ..T. R. abbas Sancti Papuli, B. prior de Vauro, P. Fresapan et F. Bernardus inq..

**25** Anno quo supra XII kls ianuarii<sup>5</sup> Guillelmus Deumer t.i. d. qd cum ipse esset vulneratus gravi vulnere et omnes medici reliquerent ipsum, dictum fuit ei quod apud Baucium erat quidam medicus qui curaret ipsum si posset ipsum habere, et tunc i t. fecit se portari apud Baucium et invenit ibi illum medicum et erat hereticus, sed non recolit de nomine eius, et d. hereticus tenuit ipsum t. in cura sua per mensem, et pluries rogavit ipsum t. qd faceret se hereticum, quod i.t. facere noluit. Et propter hoc d. hereticus noluit i.t. habere in cura sua et dimisit eum. Sed i.t. n a n v a. Et sunt XV anni vel circa. Alibi non. .

Item dixit qd dum i.t. et Raines Baias et Arnaldus Ramundi exirent de Tholosa obviaverunt G. de Gordo et s.s.h., s n a n v a. Et sunt XIII anni vel circa.

Et abiur... T. W. Pelliſſo, P. Fresapan, B. et Bernardus de Caucio inq. qui recepit hanc confessionem.

**26** Anno quo supra XVI kls ianuarii<sup>6</sup> Na Nomais uxor quondam Willelmi de Roveret heretici combusti t. i. d. qd nunquam vidit h. nisi captos nec cred..

---

<sup>1</sup> . 15 décembre 1245.

<sup>2</sup> . 17 décembre 1245.

<sup>3</sup> . 21 décembre 1245.

<sup>4</sup> . 2 mars 1246 n.s..

<sup>5</sup> . 24 décembre 1245.

<sup>6</sup> . 17 décembre 1245.

Dixit tamen quod Bertrandus Amblart baillivus de Vauro cepit eam pro facto heresis et dum i.t. capta<sup>1</sup> dixit coacta et invita propter timorem quod adoravit duos h., quod non fuit verum, sed propter timorem dixit superius dictum est. Et abiur. ... T. R. ca de Cambo, P. Fresapan et F. B. de Caucio inquisitor qui recepit hanc conf..

**27** Anno quo supra VI nonas maii<sup>2</sup> Bernardus d'Escarpon<sup>3</sup> t.i. d. qd fuit apud Montem Securum et stetit ibi **F° 246 b** per medium annum, et v i pluries hereticos et pluries ad. eos flexis genibus.

Item vidit apud Ravat in quodam viridario Arnaldum Roggerii et s.s.h. et vidit cum<sup>4</sup> R. de Lordenac qui est de Castello Verduni et IIIes vel IIIor alios quorum nomina non recolit, et omnes et i. t. ad. eos flexis genibus. Et sunt II anni.

Item apud Causo vidit Ademarum et s.s.h. et v i plures quorum nomina non recolit adorantes eos.

Item existans i.t. apud Montem Securum vidit ibi Bernardum de Sancto et Willelmum Ramundi Golairandi et Willelmum Ademari, Petrum Rotgerii de Mirapisce, Ramundum Willelmi qui erat de familia Petri Rotgerii de Mirapisce et Arnaldum Rotgerii similiter de sua de<sup>5</sup> familia et Gualhardum del Congost et Bertrandum del Congost, Iordanetum filium Ramundi de Perella et Bonum annum clientem, Willelmum Ramundi de Bastida, Geraldum de Ravato militem, Ramundum de Ravato scutiferum eius, et quendam qui dicitur Comelas, Petrum Aurini, P. de Sancto Martino, Petrum Landutz, Willelmum Girberti, omnes predictos vidit adorantes Bertrandum Martini et s.s.h. apud Montem Securum. Et sunt duo annüiet amplius.

Item vidit Willelmum Richardi et s.s.h. in domo i.t. apud Escaupont et v c e Willelmam ancillam suam ibi adorantem d.h..

Item vidit propedictos h. in quodam Ioco ubi i.t. tenebat fenum, et v c e P. Stephani de Bauro et Merchatorem de Monte caprario, et omnes et i.t. ad. d.h.

Item apud Odarcium vidit Bernardum Fortz et s.s.h., et v c e Jacobum de Odarcio et nepotem dicti Iacobi et fratrem i.t., et o. et i.t. ad. eos. Et fuerunt duo anni hoc anno in carniprivio.

Item apud Auri in domo Arnaldi Dorber vidit Foncium Calveti et s.s.h., et v c e Arnaldum Dorbert et fratrem ipsius Arnaldi et Ramundum fratrem i.t. et o. et i.t. ad. eos. Et fuit propredicto tempore.

Item audivit dici a Johanne Reg quod i. et Vitalis Durner tenebant in quodam nemore quod vocatur Montabole in quadam cabana Willelmum Richardi et s.s. hereticos, et quod faciebant eis necessaria, et audivit dici similiter eidem Iohanni qd quadam vice portavit eisdem h. nuces de partibus Vauri. Et sunt III anni.

Et audivit eos dicentes errores et predicantes, quod Deus non fecit ...

Item dixit qd apud Vaurum in domo p. Magistri vidit Willelmum Richardi et s.s.h. et Arnaldam sororem Ramundi Borriana et s.s. hereticas, et v c e d. Ramundum Borriana et Petrum Magistri et quandam mulierem cuius nomen<sup>6</sup> recolit, et o. preter i.t. ad. eas. Et sunt V anni vel plus.

Item vidit apud Vaurum in domo Johannis Copat Willelmum Richardi et s.s.h.,

<sup>1</sup> . *Adde*; esset.

<sup>2</sup> . mars 1246 n.s..

<sup>3</sup> . *Sic*.

<sup>4</sup> . *Adde*: eis.

<sup>5</sup> . *Sic*.

<sup>6</sup> . *Adde*: non.

et v i c e ipsum Johannem Capat et uxorem eius Esplandinam et Poncium Alrici de Rocavidal, et o. et i.t. ad. eos. Et sunt VI anni.

Item vidit in quodam manso quod vocatur A la Resaria prope Cambo in domo Ramundi Regis Bernardum Engelbert et s.s.h. et v c e Petrum Vesat, et d. R. Reg et uxorem suam et filiam quarum nomina ignorat, et o. et i.t. ad. eos. Et sunt IIIIor anni vel V.

Item dixit qd apud Sanctum Anha prope Sanctum Pardol in domo Chavini vidit Hugonem Carcassez et s.s.h., et v c e eundem Chauvinum et uxorem suam cuius nomen ignorat et Ramundum d'Eschaupon fratrem i.t. et o. et i.t. ad. eos. Et sunt IIII anni.

Et sunt VI anni qd primo cred... et sunt duo anni quod abiuravit fidem heret. et quod non credidit licet esset apud Montem Securum dum obsidierat ibi, quia propter timorem erat ibi. T. Frater Willelmus sacrista Ordinis Predicatorum, Silvent capellanus de Viridifolio et B. de Gaus clericus.

Anno Domini M°L°V<sup>o</sup><sup>1</sup> in crastinum Cathedre Sancti Petri<sup>2</sup> predicta confessio fuit dicto Ber. totaliter recitata quam recognovit se fecisse et veram esse, et addit quod quando vidit predictos<sup>3</sup> et hereticas in domo P. Magistri aud Vaurum sicut dictum fuit superius, ad. eos licet primo negasset.

T. Fratres O.P. Iohannes de Sancto Petro et Reginaldus de Carnoto inquisitores, P. capellanus Drulie et Berengarius de Verneto notarius.